
  Nuestro café es ecológico

Fruta de temporada cortada

Yogur griego, muesli, kiwi, almendras,

plátano y miel

Açai, granola, fresas, plátano,

arándanos y copos de coco

Aceite de oliva

Tomate y aceite de oliva

Tomate y jamón

Tomate y atún

Tomate y aguacate

Aguacate, queso feta y tomate seco

Aguacate, salmón y queso crema

Hummus casero, rúcula y sésamo

Crema de cacahuete casera, plátano y

chía

Mermelada de fresa y mantequilla

Lo quieres con pan integral

Lo quieres con pan sin gluten

Expresso

Descafeinado

Cortado

Café con leche

Americano

Té & Infusiones

Bombón

Vaso de leche

Cola Cao

Capuchino

Matcha Latte

Chai Latte

Lo quieres del tiempo extra

Lo quieres con soja, avena o

semi-lactosa

1,40€
1,50€
1,50€
1,60€
1,60€
1,60€
1,70€
1,70€
1,95€

2,30€
2,50€
2,50€

+0,10€
+0,20€

CAFÉS & TÉS 

D E S A Y U N O  •  B R U N C H  •  M E R I E N D A

TOSTADAS 

ZUMOS DULCES & TARTAS



Yogur de Kefir de fruta del bosque

Muffin de zanahoria

Banana bread vegano

Brownie vegano

Tarta de tiramisu

Tarta de mango

BATIDOS BOWLS

Leche, plátano, canela y chía

Leche, fresa y frambuesa

2,50€
4,50€




5,95€









Naranja

Naranja, fresa y plátano

Naranja, pepino y manzana

Naranja, piña y coco

Naranja, zanahoria y remolacha

1,80€
2€
3€
3€

3,50€
4,50€
4,50€
3,50€
3,50€




3,50€
+0,20€
+0,50€







  Nuestro pan es ecológico y de masa madre




1,50€
2,50€
3,80€
3,80€
4,50€
4,50€

2,50€
3,95€
3,95€
3,95€
3,95€







4,20€
4,20€








